Приложение 6

С учетом мнения

выборного органа

первичной профсоюзной

организации

Протокол № 3

от «28» июня  2021г.

Председатель ППО

________В.А.Малинина

Принято на общем

собрании работников

Средней школы № 48 от

«28»  июня  2021г.

Утверждено

Приказом директора

Средней школы № 48

от «28»  июня  2021г.

№

Директор школы № 48

_________И.Н.Журина

Форма дополнительного соглашения

к трудовому договору с работником

муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 48»

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №48"

 (МОУ СШ № 48) по ОКПО
21721092

 Номер

документа
Дата

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ
№                         от         г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №48"
полное наименование Работодателя

в лице Директор школы № 48  И.Н. Журина ,
 наименование должности  фамилия, имя, отчество

именуемый в дальнейшем "Работодатель", с одной стороны,

И  ,
фамилия, имя, отчество

именуемый(ая) в дальнейшем "Работник", с другой стороны, заключили настоящее Соглашение  о

нижеследующем:

причина заключения дополнительного соглашения

Пункт 5.1 Трудового договора  №  от      (в дальнейшем Трудовой договор) изложить в следующей редакции:

За выполнение обязанностей, предусмотренных трудовым договором, Работнику устанавливается Оклад,

надбавки к заработной плате и прочие денежные выплаты

Оклад (тарифная ставка), надбавки к заработной плате и

прочие денежные выплаты

Размер

процент, коэф. значение, руб

Оклад по сетке

Надбавка за образование

   Надбавка за стаж

Коэффициент напряженности

Должностной оклад

Оплата по предметам

Кружок ЦДО ч

 Итого

1. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью трудового договора, составлено в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя в личном деле Работника,

второй - у Работника.

2. Эффективность деятельности работника определяется критериями, разработанными для данной должности и

утвержденными «Положением об эффективном контракте». По итогам оценки эффективности деятельности

работнику ежеквартально выплачивается вознаграждение в пределах фонда оплаты труда.

3. Другие материальные выплаты, включая выплаты разового характера, производятся в соответствии с

действующими локальными актами учреждения в пределах фонда оплаты труда.

4. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Соглашением, пункты Трудового договора

№                       от        г.        остаются без изменений и имеют юридическую силу с момента подписания Трудового

договора.

5. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон

Работодатель:

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя школа №48"

150065 г. Ярославль, ул. Папанина,  д. 10 «А»

департамент финансов мэрии города Ярославля,

средняя школа № 48  л.с. 803.03.092.5)

Р/с 40701810278883000001 в Отделении Ярославль г.

Ярославля

ПОДПИСИ СТОРОН
«Работодатель»    _______________ (И.Н. Журина)

.

Работник:

ФИО

паспорт Серия   №

                            (кем и когда выдан)

Адрес:

Работник: А.И. Аляпышева

Подпись

.

Один экземпляр соглашения получен:

_______________ «______»___________________202___г.
подпись